OFÍCIO VEREADOR n° 674/2016
São Roque, 04 de maio de 2016.
Ilustríssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Setor competente, no sentido de autorizar a colocação de 6 Stands no estacionamento interno da Brasital, para o Evento de “Encontro de Carros Rebaixados”, que se realizará, no dia 12 de Junho de 2016,  no horário das 10:00 horas às 16 horas.
Os Stands conterão equipamentos e acessórios para amostragem.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

HAMILTON
MD. Diretor do Departamento de Cultura da Estância Turística de

São Roque – SP – Brasital
PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2016 - 11:53:47 02574/2016
/mlsc